

Kayseri'de kadının ölümü kekten, erkeğinki çekten

AVRUPA İstikrar Enstitüsü'nün Kayseri Raporu, Kayseri'nin hızlı sanayileştiğini ancak bunun gelir düzeyini artırmadığını ortaya çıkardı. Bu durumun da "Kadınların ekonomiye katılmamasından" kaynaklandığı belirtildi. Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Özhasaki "Bu rapor bildiğimiz gerçeği ortaya çıkardı. Kayserili kadınların ölümü pastadan kekten, erkeklerinki de senetten çekten" dedi.

Referans Gazetesi Konferansları kapsamında düzenlenen "Bacasız sanayide yıldız yaratmak" konulu konferans Kayseri'de yapıldı. Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Levent Bıçakçı, DMC İcra Kurulu Başkanı Ercan Saatçi, Avrupa İstikrar Enstitüsü Girişim Uzmanı Erkut Emcioğlu'nun katıldığı konferansta, daha çok ticaret ve sanayi kimliği ile öne çıkan Kayseri'nin turizm potansiyeli tartışıldı. Avrupa İstikrar Enstitüsü Girişim Uzmanı Erkut Emcioğlu Enstitü tarafından Kayseri için hazırlanan "İslami Kalvinistler" başlıklı raporu açıkladı. Emcioğlu, Orta Anadolu'nun Avrupa'da geri kalmış İslami geleneklere bağlı bir bölge olarak algılandığını belirterek, artık Ankara'nın ötesinin Avrupa'ya anlatılması gerektiğini söyledi ve şöyle konuştu:

MUHAFAZAKARLIK VE İLERLEME:

"Avrupalı normalde gitmeyeceği bir yerlere götürmek gerekiyor ve bu tanışmalar onların zihinlerindeki kanaatleri yıkabilir. Avrupa'nın büyük ölçekli iş dünyası hem Türkiye'yi hem Kayseri'yi tanıyor. Ama geri kalanı Anadolu'yu koyunculuk ve halıcılık yapan ve değişime direnen dindar bir bölge olarak biliyor. Çözüm Avrupalı'nın Gaziantep'i, Malatya'yı, Kayseri'yi tanimasından geçiyor. Biz raporu hazırlarken 390 tane söyleşi yaptık Kayseri'de. Resmi rakamlarla bizim gördüğümüz çok farklıydı. Bunun da en önemli nedeni kadınların ekonomiye katılmaması. Kayseri hem dindar hem girişimci. Bu ikisi hep örtüşüyor. Muhafazakarlık ilerlemeye engel teşkil etmemiş bu yüzden kadınların durumu da değişecek ve bizler bu değişimi Avrupa Birliği'ne anlatacağız."

BAŞKAN'IN DURUM TESPİTİ: Konferansta oturumu yöneten Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Özhasaki, Avrupa İstikrar Enstitüsü'nün Kayseri Raporu'ndaki bu sonuçları dinledikten sonra "Bu rapor Kayseri'yi bize çok iyi anlattı. Hepimiz hayran kaldık. Güzel tespitler yaptınız. Kadınlar konusundaki tespitinize de katılıyoruz. Zaten burada yaygın bir söz vardır. 'Kayserili hanımların ölümü pastadan kekten, erkeklerimizin ölümü çekten senetten' derler" diye konuştu.



Sadi
ÖZDEMİR

REFERANS Gazetesi'nin Kayseri'deki toplantısında Avrupa İstikrar Enstitüsü'nün Kayseri Raporu açıklandı. Raporda, Kayseri'nin sanayileşmesine rağmen gelir düzeyinin artmaması, 'kadınların ekonomiye katılmaması' ile açıklanınca, Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Özhasaki "Kayserili kadınların ölümü pastadan kekten, erkeklerinki de senetten çekten" dedi.



Türkiye futbol pazarı 400 milyon dolara çıktı

■ **FUTBOL** Federasyonu Başkanı Levent Bıçakçı, Türkiye'de futbol pazarının 300-400 milyon dolar olduğunu, kulüplerde artık pazarlama sorumlularının da görev alması gerektiğini söyledi. Referans Gazetesi'nin düzenlediği konferansta 'Spor endüstrisi'ni anlatan Levent Bıçakçı, Türkiye'de futbolun artık endüstri haline geldiğini, kulüplerin taraftarlara 'seyirci' değil, 'müşteri' gibi yaklaşmasını önerdi. Bıçakçı, şöyle konuştu: "Yeni Havuz sistemi sayesinde ligde büyük mücadeleler yaşanıyor. Toplam havuz gelirlerinin yüzde 51'i performansa

bağlanmıştır. Önümüzdeki 2 yılda yüzde 53'e çıkacaktır. Yeni sistem ile puana göre gelir ile şike ve teşvik primi söylentilerine son vereceğiz. Bir nevi genel teşvik primi getirdik. Futbol artık bir endüstri. Sponsorların artık Türk futbolunun değerinin artmasına yol açacaktır. Sadece sponsorluktan elde ettiğimiz gelir 16 milyon doları buldu. Türkiye'de futbol pazarı yaklaşık 300-400 milyon dolar. Artık kulüplerde futbol yöneticilerinin yanı sıra pazarlama-marketing sorumlularının da görev alması gerektiğini düşünüyoruz."

■ **Oktay ENSARI- Demet ÖZTÜRK**